UỶ BAN NHÂN DÂN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 09/TB-UBND

   Hương Xuân, ngày 29 tháng 01 năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc đánh thuốc nổ, ném lựu đạn và bắn đạn thật tại thao trường bắn cầu Lồ Ô

Theo Thông báo số 19/TB-BCH ngày 25 tháng 01 năm 2018 của Ban chỉ huy Quân sự thị xã Hương Trà về việc đánh thuốc nổ, ném lựu đạn và kiểm tra bắn đạn thật tại thao trường bắn cầu Lồ Ô.

Để đảm bảo an toàn cho người, phương tiện và gia súc ở khu vực đánh thuốc nổ, ném lựu đạn và bắn đạn thật, UBND phường thông báo nội dung cụ thể như sau:

1. Nghiêm cấm tất cả mọi người, các phương tiện qua lại, chăn thả gia súc và các hoạt động khác trên khu vực trường bắn cầu Lồ Ô của BCHQS thị xã Hương Trà thuộc phường Hương Xuân trong suốt thời gian bắn.

2. Thời gian bắn: Bắt đầu từ 06 giờ 30 phút ngày 31/01/2018 đến 17 giờ 00 phút ngày 02/02/2018.

Vậy, UBND phường thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn phường biết để không đi lại tại địa điểm và thời gian nói trên./.

Nơi nhận:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TVĐU, TT. HĐND phường;

          KT.CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND phường;                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh phường (t/b);

- Lưu: VT.

           Trần Lưu Đức